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Informaţia prezentată de Oficiile cadastrale privind înstrăinarea
 de către persoanele fizice a  proprietăţii imobiliare 
Информация об отчуждении физическими лицами недвижимого имущества, 
представляемая кадастровыми органами 
 
	Nr. d/o
№
	Codul fiscal
Фискальный код

	Numele,
Prenumele
Фамилия, Имя
	Categoria subiectului
Категория субъекта

	Numărul cadastral
Кадастровый номер
	Cota- parte, %
Доля
%
	Tipul tranzacţiei
Тип сделки
	Data înscrierii/radierii dreptului de proprietate
Дата регистрации/ исключения прав собственности

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
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